

FECHA	FACTURA
11 de Julio del 2024 20:07:14	IBABK301665
FOLIO FISCAL	
4CDC711F-6586-4BD3-AEED-8FE7914CC5FB	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750954605201	47131801-Limpiadores de pisos	1	FABUL 828ML	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.98	\$21.98	
			Base: 21.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.52		
000750102201506	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	GATORLYTEN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	
			Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.03		
000750161182580	53131619-Cosméticos	1	IM MASCARA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.79	\$38.79	
			Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.21		
000009917648031	42151909-Pastas o kits de prevención dental	2	COLGATE PA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$43.10	
			Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.90		
000750179164143	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	AURRERA LIGA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.79	\$13.79	
			Base: 13.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.21		
000750100802828	50221200-Cereales procesados	1	FL JUMBO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$61.00	\$61.00	
			Base: 61.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105591027	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALP DESL 1.5	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00	
			Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000000003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	10	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.90	\$19.00	
			Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750107130777	50401853-Frijoles peruanos canario	1	ISADORA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.50	\$18.50	
			Base: 18.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100658511	50171831-Salsas para cocinar	1	HUNTS SP CHA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.50	\$39.50	
			Base: 39.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000003228	50405700-Papas	1	PAPA MALLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.90	\$29.90	
			Base: 29.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004087	50406500-Tomates	0.475	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$23.89	\$11.35	
			Base: 11.35,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

000000000004305	50304100-Limonas	0.245	LIMON AGRIO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$38.90	\$9.53	
			Base: 9.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000000000004663	50405300-Cebollas	0.315	CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$57.02	\$17.96	
			Base: 17.96,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000073525700302	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	GELATINA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00	
			Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750105591522	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	CREMA ALPUR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.50	\$21.50	
			Base: 21.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000807680957838	50192901-Pasta sencilla o fideos	1	BA FUS 500	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$28.50	\$4.50
			Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000020107900000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.5	MOLIDA CERDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$120.00	\$60.00	
			Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
0000000000000451	50221300-Harina y productos de molinos	0.805	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$13.50	\$10.87	
			Base: 10.87,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				

MG: TICKET No: 576210486224332499222 TR No: 1907

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS TREINTA Y UN PESOS 61/100 M.N.)	SUBTOTAL \$514.25
	DESCUENTO (\$4.50)
	002-IVA 16.000000% \$21.86
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$531.61

CADENA ORIGINAL

||1.1|4CDC711F-6586-4BD3-AEED-8FE7914CC5FB|2024-07-11T21:08:14|SST060807KU0JKD+0BxCoN/asAaqSt0TU4Ex9L4/f/wYoQhZqQzGPlq2vacmJxS5gsH04VvxRYmiabCvQMa4mQSZBViK/tmwf4fHfR1zJGnjgzSkIZP2UASB/IyRud77RHujpNKmRR9QeT3Q3fBpQUI+QljLlg7dFyLW7SiQaHXy1tLorgsnxSuaMhCW2q+FpsVPTe+oOyPuPQZ6OThD1gw9nCxAxeDc5mHxGFyD0wSTmGCJdrmvN3cFFtQy0LUdncVvuSIqrUIUNCUn3uXKGz85+Li/YHf23BD6UudcJZUKufBF6eBAmtWYfS5tPtV/N65P6SgBAFWvsG3JMFL3uMwdre4Ct1xg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JKD+0BxCoN/asAaqSt0TU4Ex9L4/f/wYoQhZqQzGPlq2vacmJxS5gsH04VvxRYmiabCvQMa4mQSZBViK/tmwf4fHfR1zJGnjgzSkIZP2UASB/IyRud77RHujpNKmRR9QeT3Q3fBpQUI+QljLlg7dFyLW7SiQaHXy1tLorgsnxSuaMhCW2q+FpsVPTe+oOyPuPQZ6OThD1gw9nCxAxeDc5mHxGFyD0wSTmGCJdrmvN3cFFtQy0LUdncVvuSIqrUIUNCUn3uXKGz85+Li/YHf23BD6UudcJZUKufBF6eBAmtWYfS5tPtV/N65P6SgBAFWvsG3JMFL3uMwdre4Ct1xg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

oTepFI8XFWRylaFZ+6vgtwR64mtBVCfRM9/DpmnL6/sizdyB6YizZ9zuLtxw/dBH5AvLp/0lwjHc6NqUw/0yC5RUHAoh8C2MB9IN99K6rHX3EIyn74n76jOtAASqq8NVfsKkKfVxhCq1bnNOOJXJfv/njrmQxcuTzPEComYoX9saQnBLiGg66z32pSEq1f+r7pwb95QLzbraiH+6QpJuXm4kC4VSzNMskOMEQyryu8XFlNAKRAwpPr0s/2CORGU/TUPQr0Reo2oYfJ8UIyvO7/Dba27dKH8Hjs74T1p55uQ0v2YoD0+e+TZU

	Lugar, fecha y hora de emisión:	43800 a 11 de Julio del 2024 20:07:14	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	11 de Julio del 2024 21:08:14	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		